
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 16.04.2009 nr 500 

Loa andmine riigihanke "Fr. R. 
Kreutzwaldi tn laienduse ehitus" 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 7 
lg 2, Tartu Linnavolikogu, 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Fr. R. Kreutzwaldi tn laienduse ehituseks, mille 
ehitusmaksumust finantseeritakse 50% ulatuses 2009. a Eesti Maaülikooli poolt ja 50% ulatuses 
2010.a Tartu linna poolt. 

2. Otsus jõustub 20. aprillil 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


